
Stejnopis č.

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ě. NAP/35/01/002198/2017

Hlavní město Praha,se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1

a

Crocodille ČR, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 88/55, Praha 9

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

1. Ustanoveni čl. 1.. odst. 2. se mění a nově zni:

-1 -

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

uzavřené dne 5.11.2017 mezi Hlavním městem Praha jako pronajimatelem a Crocodille ČR. 
spol. s r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 1126 v k.ú. Staré Město 
za účelem umístění restaurační předzahrádky.

2. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci část pozemku (veřejného prostranství) 
uvedeného v čl. I., odst. 1.. jež se nachází před objektem č.p. 1022, Národní 27. 
vyznačeného na orientačním situačním plánku, který tvoři přílohu č. 1 této smlouvy tak, 
že nájemce bude užíval Část tohoto pozemku:
od 1.1. do 30.12. příslušného kalendářního roku o výměre 19.8 nr
(vše dále jen jako ..předmět nájmu").

zastoupená na základě plné moci 
IČ: 43001343
DIČ: CZ699003920. plátce DPH 
dále jen „nájemce"

zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
dále jen „pronajimatel"

lllllilIHIIlilHHlilllHII lilii
MHMPXPFXRFGO

2



II.

2. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčeny a beze změny v platnosti.

- 7 -05- 2021
Praze dne:

-2-

3. Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech o pěti stranách textu, z nichž pronajimatel obdrží 
stejnopis č. 1 - č. 3. nájemce stejnopis č. 4 a příslušný silniční správní úřad stejnopis č. 5.

3 0 -04-
V Praze dne:

IIISIOIII9!IIII1IIEIIIIIIIIII:IIIIIIIIIIIIIII
MHMPXPFXRFGO

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále, že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu sc zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho 
text.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu £ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších 
podmínek.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 827 ze dne 19.4.2021.



334/2 ' ’ *1

l

o

115

I

I

/Í98?

22 .

VI Nd

t 

i j 
i 
í

S(out» 
ro

i-bcU(xUMw' 
, SloftV

<^115

o 24
825/

A

j TreUj^.
I

q9U\ ’.

I

C roco díffe. t/f.tf.o.

W n*
’ r

335 | •

S(1 V

/;n
82659 y:

. . . .i.V.—‘—■

ŷ̂̂ííoUá.
'



i

PLNÁ MOC

(dáte zmocnltet)

z p I n o m o c íí u j i

(dáte zmocněnec)

k níže uvedeným úkonům týkající se akce:

Plnou moc přijímám:

Petr Clclwň 
(zmocnilel)

/
Uíndjii '.i/iUio;

Jmenovaný je oprávněn vzdát se opravnýdi prostředků.

V Praze dfie 24J.1.2Q14

s výše uvedenou akcí, 

schválenou studií a projektovou dokumentací, časovým plánem

Jednatel
CR, špul. 6 r.o., Poděbradská 55/8B, 198 OO Praha 9

Dvéřovací doložka pro leoaiízaci
Podle ovéř.knihy pošty: Praha 06 

'.'lasinoiuůrfi fxxkí)sal: Pnu (ichró
auiui a iiislo narození: zb. IV..r,-aha 2.1/ 
/Wíesa fK»l>vlu: Pinlw Smetan

řlňd Sanloskíiuo I
luyii a i. přetllo/doki lotoinosii: I.169059S 
wcanskv průkaz

Praha 06 dno 25.11.20)4
Podpis: 
řtofcikfivá lad?1

Já níže podepsaný: Petr Ciclion, 
Nnna: Crocodllle«
ICO: 43001343
WC: CZ 43001343
zapsaná u obchodního rejstříku vedené Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 4258

IWx: Ji 1)06 03:- CHi;

A ÍGdř’1” VC VČCI vyffzení provozoven BAGETERIE 8OULEVARO v Praze.
Z) K přístupu rlo archivu a k oprávnění kopíroval veškeré dokumenty spojené 
3 Poveruje k zastupování pro zajištění a organizaci výstavby předzahrádek.


